ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG PHỐ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Phố, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, đồng chí Chủ tịch UBND xã tổ

chức tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025.

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, các ngày:

- Thứ năm, ngày 02/10/2025;

- Thứ năm,  ngày 09/10/2025;

- Thứ năm, ngày 16/10/2025;

- Thứ năm, ngày 23/10/2025;

- Thứ năm, ngày 30/10/2025.

Khi có công việc đột xuất, cấp bách cần thay đổi lịch tiếp công dân, UBND

xã có thông báo riêng trước 02 ngày của phiên tiếp công dân gần nhất.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã.

3. Đối tượng tiếp:

- Tiếp các công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh các nội dung

thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND xã, UBND xã, vụ việc đã được

hẹn tiếp; vụ việc đã được các phòng, ngành chuyên môn cấp xã hướng dẫn, giải

quyết nhưng xét thấy cần đề xuất Chủ tịch UBND xã tiếp để chỉ đạo; các trường

hợp khác do Lãnh đạo UBND xã hoặc chủ trì yêu cầu tiếp.

- Không tiếp công dân khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về các nội

dung đã được giải quyết đúng chính sách, pháp luật, hết thẩm quyền, đã được cơ

quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông báo bằng văn bản và đã được tiếp,

giải thích, hướng dẫn nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và

những trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã;

- Các phòng, ngành cấp xã ;

- Chánh VP, Phó CVP UBND xã;

- Các đơn vị thôn;

- Lưu: VT, VP, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hoàn

		2025-10-01T10:39:00+0700

		2025-10-01T10:49:17+0700

		2025-10-01T10:49:51+0700

		2025-10-01T10:50:54+0700